[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.11.2019г.   №  102

Об утверждении перечня управляющих   организаций  для  управления  многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками  помещений в  многоквартирном  доме  не  выбран  способ управления  таким домом или выбранный  способ управления  не  реализован, не  определена управляющая организация
                 В соответствии  с  Жилищным кодексом Российской  Федерации , Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской  Федерации», постановлением  Правительства Российской  Федерации от  21.12.2018 №1616 «Об утверждении  Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в  отношении  которого  собственниками помещений в  многоквартирном  доме  не  выбран  способ  управления таким домом  или  выбранный  способ управления не  реализован, не  определена управляющая организация , и о  внесении  изменений  в  некоторые  акты Правительства Российской Федерации»,   Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для  управления  многоквартирным домом, в  отношении  которого  собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме не  выбран  способ управления таким домом или выбранный  способ управления  не  реализован, не определена управляющая  организация. Прилагается.
  2. Опубликовать  в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения» и

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пржевальского  городского  Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания .

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         И.А. Гоголинский

Приложение

к Постановлению Администрации

Пржевальского  городского поселения

Демидовского  района Смоленской  области

от 15.11.2019г.  №102

Перечень    организаций  для  управления  многоквартирным домом , в  отношении  которого  собственниками  помещений  в  многоквартирном доме не  выбран  способ  управления таким  домом  или  выбранный  способ управления  не  реализован, не  определена управляющая  организация

	№  п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	телефон
	Руководитель, должность, Ф.И.О.
	Лицензия на право  управления
	Срок  действия  лицензии
	Основание  предоставления  лицензии
	Дата  включения в  перечень

	1.
	ООО «Территория качества»
	6732110482
	1156733014283
	Смоленская область Г.Смоленск

П.Геологов,д.60
	8-951-701-19-99
	ИП Корольков Д.В.
	№136 от 25.12.2015
	5 лет